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Выключатель позволяет включать только 
часть осветительного прибора (приборов) и 
комбинировать каналы по вашему желанию.
Большой запас мощности позволяет 
подключать многоламповые осветительные 
приборы. 
Функция памяти при отключении питания.
Модели TM72 и TM74 обладают функцией 
привязки нескольких пультов ДУ к одному 
коммутационному блоку и привязки одного 
пульта к нескольким коммутационным блокам.
Модели TM75, TM76 и TM78 имеют возможность 
задержки включения на 10-60 секунд.

Материал: пластик

Выключатели дистанционные
с пультом управления

TM75

TM72

TM76

TM74

TM78 NEW

2-х канальный

2-х канальный

3-х канальный

4-х канальный

4-х канальный

черный/серебро (арт. 23344) черный/серебро (арт. 23345) черный/серебро (арт. 48533)

белый (арт. 23262) белый (арт. 23263)

LxWxH, mm (97x53x25)

LxWxH, mm (90x46x23)

LxWxH, mm (97x53x25)

LxWxH, mm (100x55x25)

LxWxH, mm (97x53x25)

1000W 433мГц до 30м


